
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA 

INFANZIA, ELEMENTARE E MEDIA 

N  A  V  E  L  L  I (AQ) 

C.M. AQIC823003 aqic823003@istruzione.it 

c.a.p.67020   P.zza San Pelino Tel. 0862/959464- Fax 0862/959125 C.F. 800099306 

 

 

Prot. n. 2305/C2                  Navelli, 07/04/2014 

 

        Ai docenti dell’Istituto Comprensivo 

 

      Loro Sedi 

 

OGGETTO: Pubblicazione  graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti  

          soprannumerari  A.S. 2014/2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  IL C.C.N.I. – Mobilità personale scuola 2014/2015 sottoscritto in data 26/02/2014; 

VISTA  l’O.M. n. 32 del 28/02/2014, prot. n. 214; 

VISTA  la circolare prot. n.  1639 del 08/03/2014; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante l’affissione all’Albo di Istituto e all’Albo on line 

presente sul sito  all’indirizzo www.icnavelli.gov.it, della graduatoria provvisoria per 

l’inviduazione dei perdenti posto per l’a.s. 2014/2015. 

 

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell’art. 12 del CCNI sulla mobilità, è ammesso motivato 

reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, 

esaminati i reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Prof.ssa Antonella CONIO) 

http://www.icnavelli.gov.it/

